
UCHWAŁA NR IV/67/2015
RADY MIASTA GLIWICE

z dnia 19 lutego 2015 r.

W sprawie skargi na Dyrektora Ośrodka Pomocy Społecznej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(t.j. Dz. U. 2013 r., poz. 594, z późniejszymi zmianami) oraz art. 229 pkt3 ustawy Z dnia 14 czerwca 1960 r.
Kodeksu postępowania administracyjnego (t.j.Dz.U. 2013 r.,poz.267 z późniejszymi zmianami) na wniosek
Komisji Zdrowia i Polityki Społecznej

Rada Miasta Gliwice
uchwala, co następuje:

§ 1. Uznać skargę na działanie Dyrektora Ośrodka Pomocy Społecznej w Gliwicach za bezzasadną
z przyczyn określonych W uzasadnieniu stanowiącym załącznik nr.1 do niniejszej uchwały.

§2. Zobowiązać Przewodniczącego Rady Miasta Gliwice do poinformowania skarżącego o sposobie
załatwienia skargi.

§ 3. Uchwała wchodzi W życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miasta
Gliwice

Marek Pszonak

Id: 0441D6BC-BEBC-4B4C-880F-EB492BCE93D9. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie nie podlega publikacji ze względu na 
ochronę danych osobowych

Id: 0441D6BC-BEBC-4B4C-880F-EB492BCE93D9. Podpisany Strona 2


